
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 83
m2
Číslo inzerátu (ID): 4307420 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízím k prodeji samostatně stojící chalupu v krásné přírodě
Kumpolce, která nabízí ideální podmínky pro rekreační využití
nebo klidné trvalé bydlení. Nemovitost má užitnou plochu 83 m2 a
leží na pozemku o rozloze 800 m2, kde najdete dostatek prostoru
pro realizaci svých představ. Součástí prezentace je také
vizualizace možného vzhledu chalupy po rekonstrukci, která vám
pomůže lépe si představit její potenciál.

Chalupa je cihlové konstrukce a má dvě nadzemní podlaží a jedno
podzemní. Rekonstrukce již byla zahájena, přičemž nová střecha
je kompletně hotová a připravena na další úpravy. Nemovitost je
napojena na elektřinu s napětím 400 V, což poskytuje dostatečnou
kapacitu pro využití moderních technologií a zařízení. Vytápění
zajišťuje kotel na tuhá paliva a rozvody pro radiátory jsou již
připravené. Vodní zdroj tvoří kopaná studna, jejíž voda je v
současné době užitková. Odpadní voda je odváděna novou jímkou
o kapacitě 2 m3.
Pro termín prohlídky kontaktujte makléře!

ID inzerátu ESO: 4307420
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900895251
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 895251

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


